
TARIFA: GDMTO MULTIPLICADOR: 4432469775
88.04 kW 10 de Abril de 2024
GDMTO 157131100147

11,975 kW/h $ 22,056

142 11,836 kW/h $786

96.44 % MES $ 21,270

$264,675.60 MXN $9,435.24 MXN $255,240.36 MXN

620 W 142 397.6 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 5.2 AÑOS



Propuesta 1 10 de Abril de 2024 25 de Abril de 2024

# 20240001

TARIFA: GDMTO MULTIPLICADOR:  
4432469775

88040 Mano de obra sistema interconectado (USD)

4 Growatt Inverter 15 kW

142 JA Solar N-Type Bifacial de 620W

Subtotal $ 1,136,000.00

IVA $ 181,760.00

TOTAL (MXN) $ 1,317,760.00

4433952749 @OdenzEnergy odenz.contacto@gmail.com



1 $ 264,675.60 $ 9,435.24 $ 0.00 $ 255,240.36 $ 255,240.36 $ -1,062,519.64

2 $ 272,615.87 $ 9,718.30 $ 0.00 $ 262,897.57 $ 262,897.57 $ -799,622.07

3 $ 280,794.34 $ 10,009.85 $ 0.00 $ 270,784.50 $ 270,784.50 $ -528,837.57

4 $ 289,218.17 $ 10,310.14 $ 0.00 $ 278,908.03 $ 278,908.03 $ -249,929.54

5 $ 297,894.72 $ 10,619.45 $ 0.00 $ 287,275.27 $ 287,275.27 $ 37,345.74

6 $ 306,831.56 $ 10,938.03 $ 0.00 $ 295,893.53 $ 295,893.53 $ 333,239.27

7 $ 316,036.51 $ 11,266.17 $ 0.00 $ 304,770.34 $ 304,770.34 $ 638,009.61

8 $ 325,517.60 $ 11,604.16 $ 0.00 $ 313,913.45 $ 313,913.45 $ 951,923.05

9 $ 335,283.13 $ 11,952.28 $ 0.00 $ 323,330.85 $ 323,330.85 $ 1,275,253.91

10 $ 345,341.63 $ 12,310.85 $ 0.00 $ 333,030.78 $ 333,030.78 $ 1,608,284.68

11 $ 355,701.87 $ 12,680.17 $ 0.00 $ 343,021.70 $ 343,021.70 $ 1,951,306.38

12 $ 366,372.93 $ 13,060.58 $ 0.00 $ 353,312.35 $ 353,312.35 $ 2,304,618.73

13 $ 377,364.12 $ 13,452.40 $ 0.00 $ 363,911.72 $ 363,911.72 $ 2,668,530.46

14 $ 388,685.04 $ 13,855.97 $ 0.00 $ 374,829.07 $ 374,829.07 $ 3,043,359.53

15 $ 400,345.59 $ 14,271.65 $ 0.00 $ 386,073.95 $ 386,073.95 $ 3,429,433.48

16 $ 412,355.96 $ 14,699.80 $ 0.00 $ 397,656.16 $ 397,656.16 $ 3,827,089.64

17 $ 424,726.64 $ 15,140.79 $ 0.00 $ 409,585.85 $ 409,585.85 $ 4,236,675.49

18 $ 437,468.44 $ 15,595.01 $ 0.00 $ 421,873.42 $ 421,873.42 $ 4,658,548.91

19 $ 450,592.49 $ 16,062.86 $ 0.00 $ 434,529.63 $ 434,529.63 $ 5,093,078.54

20 $ 464,110.27 $ 16,544.75 $ 0.00 $ 447,565.52 $ 447,565.52 $ 5,540,644.06

21 $ 478,033.57 $ 17,041.09 $ 0.00 $ 460,992.48 $ 460,992.48 $ 6,001,636.54

22 $ 492,374.58 $ 17,552.33 $ 0.00 $ 474,822.26 $ 474,822.26 $ 6,476,458.80

23 $ 507,145.82 $ 18,078.90 $ 0.00 $ 489,066.92 $ 489,066.92 $ 6,965,525.72

24 $ 522,360.19 $ 18,621.26 $ 0.00 $ 503,738.93 $ 503,738.93 $ 7,469,264.65

25 $ 538,031.00 $ 19,179.90 $ 0.00 $ 518,851.10 $ 518,851.10 $ 7,988,115.75

Nicolas Bravo 1810 Villa Universidad


